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Industribyggnader i Borås AB

Läs mer

Utbildning 
Räddar liv!

Välkommen till IBAB:s Nyhetsbrev i december. I detta nummer informerar vi att IBAB har  

haft utbildning för sin personal i hantering av Hjärtstartare samt Hjärt och lungräddning.  

Förvaltare Magnus Arnesson informerar om IBAB:s miljöarbete som följer Borås Stads riktlinje.  

Vill också passa på att önska våra läsare en riktigt god jul och ett festligt nytt år!

Trevlig läsning önskar Patrik Johansson, VD, Industribyggnader i Borås AB.

Vår hemsida: ibabboras.se
På vår hemsida www.ibabboras.se kan du få all information om IBAB. Här kan du läsa om 
våra fastigheter, lediga lokaler och du får även reda på hur du enklast får kontakt med oss.
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Tillbaka till sidan 1 Till nästa sida

Industribyggnader i Borås AB, IBAB, har haft utbildning för personalen 

i hantering av Hjärtstartare samt Hjärt och lungräddning, HLR. Foto IBAB. 

Utbildning räddar liv!

– Vi genomförde bägge utbildningarna samti-

digt, säger IBAB:s förvaltare Magnus Arnesson. 

Cadsafe, som installerat hjärtstartaren, gick 

igenom dess funktioner och vi fick lära oss det 

senaste när det gäller hjärt- och lungräddning. 

Vi har nu aktuell kunskap där två inblåsningar 

och trettio kompressioner är det som gäller.

– Efter utbildningen har vi fått större självförtro-

ende att utan dröjsmål starta hjärtkompression

och lämna över till räddningstjänsten 

när de anländer.

– Det gäller att snabbt agera om det inträffar 

något på vår arbetsplats, i våra hem, 

i föreningslivet, på fritiden med mera. 

Vi kommer regelbundet att återkomma 

med liknande utbildningsdagar, avslutar 

Magnus Arnesson.
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Tillbaka till sidan 1 Till nästa sida

Borås Stad ställer sig bakom Västra Götalands ”Klimat 2030” som samlar företag,

organisationer, kommuner, högskolor och föreningar med flera som vill ta ställning 

och bidra i omställningen till en klimatsmart region.

FOKUS
Energi- och klimatstrategi

Borås Stad har tagit fram direktiv till nämnder, 

bolag och förvaltningar att verksamheterna ska 

arbeta för minskad miljöbelastning. 

– Vi har flera områden där IBAB synkroniserar 

sitt miljöarbete utifrån stadens riktlinjer, säger 

förvaltare Magnus Arnesson

Hållbarhetsperspektiv innebär att ta fram 

strukturer och genomföra kontinuerlig 

fortbildning för styrelse och anställda för 

ökad kompetens.

Att använda resurser på ett klimatsmart sätt 

där ökat återbruk och återvinning bidrar till 

en mer hållbar konsumtion.

Reducera antalet kemikalier och utsläpp 

av växthusgaser genom att i möjligaste mån 

använda miljövänliga alternativ till exempel 

eldrivna bilar och cyklar.

Öka verksamhetens inköp av närproducerade 

varor och livsmedel.

Under första kvartalet 2022 ämnar IBAB redo-

visa bolagets energi- och klimatarbete som då 

ska ligga i fas med Borås Stads ”Klimat 2030”. 

– För IBAB är miljöarbetet ständigt pågående. 

Vår kunskap och ansträngningar för en hållbar 

miljö genomsyrar arbetet inom koncernen, 

avslutar Magnus Arnesson.
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God Jul &
Gott Nytt År!

God Jul &
Gott Nytt År!

Vi önskar våra läsare

Tillbaka till sidan 1 Länk till Tomten av Viktor Rydberg

Foto Peder Persson.

https://www.youtube.com/watch?v=672XaNv1JZ0

